蔗卜 省 源
匕
匕

厶
"
冂

粤能油气函 〔2019〕 433 号

广东省能源局关于确认广州等 Is市 佃座
加油站规划点的复函

广州市工业和信息化局,惠州市能源和重点项目局,珠海、佛山、

梅州、汕尾、东莞、中山、阳江、湛江、肇庆、揭阳、云浮市发

展改革局 :

《广州市工业和信息化局关于广州市序号 160#编 码 ZZ10加

油站规划点新建规划确认的请示》(穗工信报 〔⒛ 19〕 383号 )等

13市 40座加油站规划点确认的申请文件均悉。经研究,函 复如下 :

一、新建规划确认

(一 )为 适应经济社会发屈l、 满足周边群众用油需求,同 意

广州、佛山、汕尾、阳江、肇庆、云浮市等 6市 10座加油站规划

点建设加油站 (详 见附件 1)。

(二 )请会同有关单位按照 《成品油市场管理办法》《成品油

零售企业管理技术规范 等有关要求,严格执行国道和省道加油

站设置每百公里不超过六对、高速公路加油站设置每百公里不超

过两对、以及城区加油站的服务半径不少于 0,9公里 (即 与相邻最
近现有加油站车行距离大于 1.8公里 )等规定。

(三 )请指导申请企业凭本规划确认文件向船舶管理、自然
资源、应急管理、生态环境、气象、市场监管等相关部门办理建
设及竣工验收手续。加油站竣工后按:尸黑有关规定申领 成品油零
售经营批准证书 。

(四 )本规划确认文件有效期两年。规划确认文件原则上不
予延期,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局
提出申请,逾期不予受理。陆地加油站申请单位须在有效期内取

工许可证》之前,不得开工建设,水上加油站申请单位须在有效
期内动工建设。

二、规划确认延期

(一 )为 适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意
广州、东莞、湛江、云浮市等 4市 4座加油站规划点原批复确认
有效期延期至 2⒆o年 7月 10日 (详 见附件 2)。

(二 )请指导申请企业抓紧向自然资源、应急管理、生态环
境、气象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验收手续。加油
站竣工后按照有关规定申领 成湿1油 零售经营批准证书》。

三、原址扩建规划确认

(一 )为 提高设施设备环保水平、满足周边群众用油需求 ,

同意广州、珠海、佛山、梅州、惠州、东莞、中山、湛江、揭阳

— 2—

市等 9市 冗 座加油站在原址基础上扩建 (详见附件 3)。

(二 )请通知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理

建设等相关手续。扩建竣工后,你们要依据 自然资源、应急管理、

生态环境、气象、市场监管等部门的有关证明进行复核,凭有关

材料报我局审批并申领新证后,方可办理营业手续。

(三 )本规l划 确认文件有效期两年。规划确认原则上不予延

期,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出

申请,逾期不予受理。加油站业主需在有效期内取得建设部门核

前,不得开工建设。

专此函复。

附件 :1。 新建加油站规划确认表

2.新建加油站规划确认延期表

3.原 址扩建加油站规划确认表

公开方式 :主动公开

— 3—

田
骒
Ⅸ
卟
蚊

⌒
廿

R
R
ˉ

一
〓

s

展
累
嘿
巛
R
叫

叫
+
·

账̌
懋
婀
赕
霍
畦
≤

艹
0
日

N
审

惑

巷

≌

〓
卟

蚊

〓
∞
腮

圭

鸾
0
寓

凵
凶
阝
禹

审
惑
蔼
S
卟

蚊
腮
蜇
^
⌒

廿
0
S
㈧

]
n
R
ˇ

冢
累
嘤
勰

R
H
叫

+
u
智

袈
乓
黩
您
蜊
恤
钟
长
k
ˇ

式
8
∞

〃U
^
守

∞
审
恶
羔
S
卟

赎
聪
圭
^
⌒

廿
0
S
㈧

]
n
R
ˇ

冢
累
嘤
烈

R
叫

叫
+
:
智

袈
果
黩
您
埘
恤
舢
长
k
ˇ

杰
8
∞

g
Q
o
另

霄
忐
艹x
∞

卟

蚊
腮
蜇
^
⌒

廿
ハS
㈧

]
0
冖

R
ˇ

冢
累
嘤
烈

只叫
叫
+
匕

诣
寒
乓
鹫
巛
蜊
恤
钟
长
k
ˇ

廿`
C
C
∝

″
×
×
°
冖∞
枣
臊
鞋
∽
∽
∞
卟

姣
照
圭
^
⌒

胩
0
S
㈧

[
°

H
R
ˇ

泵
累
嘤
烈

R
H
叫

+
ˇ

智
寒
乓
鹜
您
蜊
恤
钟
长
k
ˇ

酃
蜜
咫
姣

⌒
郦
黩
扌
餐
恤
ˇ

黉
艹
余
趄
⒈
K
凶

祭
梨
仁
系

k

⌒
智
粗
逖
母
鹦
肇

ˇ
凶

螅
睽
逋
母
鹜
巛
蜊
怔
友
拳
守
∞

⌒
智
果
逋
母
恳
璺
ˇ
凶

谂
睽
逋
母
黉
巛
喇
恤
坩
拳
守
∞

凶

长
凶
谂
睽
錾
口
聋
巛
喇
恤
勹̂
※ 凶

田
凶
谂
睽
錾
口
鹜
巛
喇
恤
震
※

於
蝉
爿
珀
挫
艹

智
寒
果
灿
余
虿

k
π

您
璺
恕
漂
R
婪

热
袈
艹

π
您

璺
埏
憨
谧
螓
黩
袈
艹
仁
彐
巷

π
巛

璺
恕
怒
翟
螓
致
漂
艹
忙
习
懋

π
您
璺
恕

凶
谂
睽
黉
您
蜊
恤
酷
喇
长

k

π
您
璺
摁

凶
谂
睽
酸
巛
蜊
怔
酷
喇
长

k

於
蚺
柑
抉
朵 褶

袈
乓
艹
氡

荩
k
π

您
璺
恕
袈
k
世

热
袈
艹

褶
粗
逋
芳
逆
璺
π

您
璺
恕
紫
摺
螓
敌
埂
士
仁
勹
葶

智
罴
逋
母
逆
璺
π

您
醛
恕
紫
摺
奏
黩
漂
艹
悟
彐
拳 智

捏
乓
凶
长
凶
谂
崇
絷
口
π
您
茎

埏
凶
谂
睽
酸
巛
蜊
榧
斟
喇
长

k 诣

袈
果
凶
自
凶
谂
睽
絷
口
π
您
璺

摁
凶
谂
睽
聋
巛
蜊
怔
斟
喇
长

k
柱

礻
虿

k
J
察

彐
拳

螋

宗

螋

宗

砷

世 ㈧ Co 寸 ∽

|

|

髁
`
g
展

罴
柽
雯
宗
删
栎

冖
苷
鲞

|

|

|

⌒
褶
寒
乓

叫
兴

ˇ
艹
㈧
吣
姣

〓∞
烬
妾

⌒
裙
摁
乓
叫
长
ˇ
蕊

卟
烛

〓∞
髁
鲞

艹
n
8
L
8
守

〓

扌

腮

基
H
φ

赎
腮
壹
^
⌒

廿

ハS
㈧

ˉnR
ˇ

乘
累
嘤
巛

R
H
叫

+
ˇ

褶
昶
果
黩
怂
剁
怔
铷
长
k
ˇ

艹n
8
“

犭
守
另

扌
惑
♂
R
卟

烛
烬
茁
^
⌒

胖
R
R
’

里
Φ
㈧
ˇ
霜
累
嘤
巛

s
叫

叫
+
苫

智
寒
乓
黉
巛
蜊
怔
钟
长
k
ˇ

硭
胃

察
巾

扌
忐
蔼

冖
巾
赎

〓∞
烬
蜇

o
〓

·〓
冖°
㈧
冖
冖J
‘

〓㈧
Ν
㈧0

.
冖

㈧
·∞寸
°
冖Ν
ˇ

彤
、态

系
榔
(
郸

沣
伥
悟
友
里

⌒
臼
·0
∽

〓
o
寸

°
H
冖

飞
之
冖已
卜
㈧
·∽
㈠
°
冖
Ν
ˇ

太
骒
昶
粼
匡
忙
Η
里

酃
郴
顺
憩
巛
W
恤

裂
自̂
悟

巛
龇

邯
郴
肛
鹋
巛
w
怔

刘
月
忙
巛
觚

酃
黉
邾
赋

(
态

剩
运
絷
弥
凶
察
巾
忙
吣
巾

↓

桓
薰
薰
璺
螋
凶
长
里
悟
坩
里 ↓

梃
熏
鼙
诨
螋
凶
祭
友
忙
坩
里

π
巛
璺
挺
紧

摺
昶
k
艹

喇
髁
邮
粗
铷
长

k

π
您
蟹
怔
聪

摺
姐
、№
艹
吲
镙
卧
犍
舢
长

k

π
巛
鳖
恕
赆
鹕
畏
<
悟

吣
巾

⌒
肆
昶
乓
叫
长

ˇ

↓
恒
莱
簸
璺
舯
凶
长
里
仁
友
里

⌒
肆
昶
果
叫
长

ˇ

t
恒

奕
鬟
螟
螋
凶
紧
坩
怛
坩
里

诣
袈

果
捶
叫
爿
邯
目
巛
恤

π
您
蛏
恕

赆
摺
寒
k
艹

喇
巛
卧
粗
钟
长

k
卡
昶

果
果
叫
羽
巛
囡
巛
觚
w
巛

璺
恕

埝
摺
袈
№
艹
喇
巛
蛐
粗
钟
长

k

智
袈
乓
你
硼
祭
巾
妆

巾
π
您
璺
埏
紧
鹕
畏
<
忙

吣
巾

审
骒
Ⅸ

卟
蚊

⌒
廿

R
R
]
∽

冖R
ˇ

尿
累
嘤

弧
R
叫

叫
+
·

朕̌
懋
讪
赕
震
畦

<

艹
卜
臼
∩

扌
腮
鸾
H
卟

蚊

〓∞
腮
蜇

艹
㈧
∽
0
0
〓

d

扌
蕊
艹
钭

卟
赎

〓∞
腮
圭

⌒
撬
N
爿

翔
以
巛

ˇ

未
瓦
宀
霄
腮
鸾
∞
卟
蚊
品
烬
耋

艹
∽
寸

粗
适
扌
志
蕊
∽
卟
蚊
品
腮
圭

粼
聋
咫
志

喇
圭

n
<
苯

叫

~
下

'
亭

自
剁
回
0
口

m
⌒

揪
凶
巾
姐
忙
烹

k

酸
余
刚
屿
余
爿
埂
〓
嘿
牾
抵
长

酃
聋

⌒
擦

燃
恋
恤
燃
剁

灬
ˇ
郸
擦
燃
忙
坩
怅
友
裂

⌒r
寸

×
邾
郸
巛

到
咪

粼̌
酸
鸷
柢
郸
驷
K
咪

榧
胥
悟
嗡
巾

桊
N
爿

铝
胆
缶

π
巛
璺
埏
嵘
妪
※
巾
姐
仁
羔

k

π
巛
璺
恕
欺
郸
骢

匿
型
送
亚
琪
爿
k
余

爿
牾
椒
长

褶
漂
乓
锏

燃
π
巛
醛
恕
吣
职
锏
诹
悟
反
嵌

π
巛
璺
恕
智
袈
乓
喇
勰
咪
扯
寻

桊
蝉
智
震
呆

智
寒
乓
※
巾
姐
牾
系
辶

智
钼
〓一卡

蜜
余
剩
凼
余
爿
埂
〓
嘿
仁
椒
长

智
袈
果
恤

燃
π
巛
璺
恕
嗯
职
恤
诹
悟
坩
嵌

π
巛
璺
搀
智
袈
乓
喇
勰
咪
粗
寻

怛
架

虿

k
抵
长

坩
裂

汝
巾

卟
蚊

◇ d Co 寸

髁
牙
H
`
烬

冢
累
柽
辽
黑
删
栎

㈧
苷
篷

田
嫘
巛
巾
战

⌒
廿

R
R
ˉ

∽
Ξ

s

冢
累
嘿
舐
只
叫
叫
+
·

ハ账
懋
腆
峨
袈
崆

<

硭
∽
●

怼
忐
洪
8
卟

赎

〓卜
腮
圭

硭
N
霆

恶
占
守

卟
赎

〓卜
腮
篷

硭
〓
扌
恶
鸾
冖
卟
蚊

〓卜
烬
圭

°
艹
0
∞

∩
H

璺
巷
扌
腮
鸾
N
卟

蚊

〓卜
烬
莲

硭
寸8
×

扌
惑
蕊
∞
卟
赎

〓卜
烬
耋

°
蕊

留

×

宙

忐

羔

n
卟

赎

〓
卜
朕

圭

°识
㈧
⊙
≥

冒
惑
蔼
R
卟

蚊

d
腮

耋

°
艹
o
O
H

咪
瓯
芈
冒
惑
羔
R
φ

赎

〓卜
朕
圭

粼
斡
Ⅻ
鼓

卟
R
H
黩

叫
k
糕

趄
坩
长
凶
余
扭
仁
≡
辶

卟
禺
冖
鹜
囡
余
郸
璞
R
凶

祭
郅
仁
系

k

卟
温
N
黉

艹
螋
卧
罴
鄣
仁
螋
长

卟
×

黩
长
k
里

巛
粼
典
嘿
粗
郸
t
送

凶
巽
璺
仁
习
巷
舢
长

k

郸
灯
抠
斌
忙
艹
※
羔
鞋
钟
长

k

黉
您
烬
型
巡
塄
酬
怛
艹
※

卟
卜囚
黉
扯
※
导
醮
长
咪
寺

H

到
巛
嫘
叫
郸
智
k
咪

趴
挚

中
嫦
年
甲

∞
°
冖
0
∞

<
寸

寸

冖
o
0
0
∞

彳
、
寸
寸

∞
㈧
0
0
寸

0
寸

寸

o
∞
o
0
0
凵

寸
寸

Ν
H
Ν
0
∞

<
舀

寸
寸

0
寸

∞
0
∞

<
舀

寸
寸

∞
H
0
0
H
<
舀

寸
寸

0
寸

Ν
0
∞

凵
冖寸
寸

揍
埘
智
是
乓

π
您
璺
恕
智
袈
乓
友
行
忙
羔

k

智
漂
最

黉
k
≡

k
π

巛
璺
摁
袈
k
婪

热
袈
士

褶
袈
果
巷
时
忙
螋
长

π
您
璺
恕
袈
k
胝

驯
凶
遛
璺
忙
习
拳

褶
袈
果
划
烈
牾
艹
※

褶
袈
乓
目
型
忙
艹
※

褶
袈
乓
醮
长
斟
叫
恿
堪

长
k
π

您
匿
恕
冬
鄄
H
罴

袈
k
囤

士 智

震
果
妪
沓
π
巛
醛
摁
袈
k
婪

热
震
艹

仁
羽

荩

k
虿

k
婪
长

习
巷

虿
鞋

系
鞋

荩
翅

~
皋
撖

巾
姣

N ∞ 寸 ∽ 0 卜 ∞

|

|

腮
`
g
冢

罴
柽
雯
黑
删
杯
彐
跃

〓
寺
圭

|

o0

|

栾
弓

㈧
审

惑

洁

寸
㈧
卟

赎

〓卜
腮

耋

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

︱

︱

亻
卜
寸
扌
嫘
±
寸
卟
烛
<
烬

童

引

蚓

蚓

g
引

引

︱

乘
累
嘤
烈8
叫

叫+
·

·账
送
驷
嶙
寒
咕
<

帮
&
扌

嫘
$
冖

卟
赎

〓卜
腮
莛

︱
︱
︱
丨
︱
︱
︱
丨
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
丨
︱

硭
0
寸

扌
惑
鸾

卟
姣
r
照

变

︱
︱
丨
︱
︱
︱
︱
丨
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
丨
︱

硭
沼

扌
蟪
淤
寸
卟
赎

〓卜
照
圭

︱
丨
︱
︱
︱
︱
丨
︱
︱
︱
︱
︱
︱
丨
丨
︱
︱
︱
︱

°鸾
囵

扌
惑
寺

〓

卟
赎
<
腮

支

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

艹0
寸

审
骒
寺

Θ
卟
蚊

〓卜
腮
鲞

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

羔
亠

扌
酞
”艹8
冖

卟
烛

〓卜
烬
蜇

硭
0
∞

扌
忐
漱
∽
卟
蚊

〓卜
烬
篷

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

硭
∞
扌
腮
逍

卟
赎
<
腮

篷

硭
0
S
厉

N
扌

蕊
术
`
卟

歧
<
烬

妾

鹆
奏
椒
郸
水
奏
悟
椒
长

︱

∫

︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

扌
水
帚
凶
慰
水
宗
剁
巡
H
`
悟

椒
长

酃
鹁
咫
志

埝
畔
桊
州
峨
郸
<
以

忙
彐
艹

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

卟
8
憩

粗
艹
K
郸

錾
(
悟

彐
艹
铷
巛

k

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

扌
卡
扣
凶
褰
长
忙
椒
长

t
热

余
郸
思
巛
悟
椒
怅

卟
寓
∞
黉
叫
蚪
长
郸
<
长

忙
彐
艹

卟
c
N
0
敌

瓒
督
凶
督
№
忙
勹
艹

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

︱

卟

民
怅
剩
巛
囤
※
郸
囤
枫
悟
q
艹

钟
长

k

n
黉

巛
十
类
№
姐
郸
灬
叫
忙
彐
艹

帝
埝
埝
兴
屮

畎
咪
匝
巛
忙
H
螂

钟
长

k
卟
惑
年
吊

0
∞

冖
0
㈧

∞
寸
寸

卜
∞
冖
0
㈧

∞
寸
寸

〓
∽
0
0
寸

卜
寸
寸

∞
冖
冖
⊙
冖
卜
寸
寸

智
寒
乓
糕
时

彐
艹
长
k
π

巛
璺
埏
掷
恶
罴
k
回

艹

冖0
O
0
冖

卜
对
寸

卜
一0
0
冖

〓
寸
寸

卜
⊙
0
0
冖

㈠
寸
寸

∞
卜
0
0
寸

卜
寸
寸

∽
°
寸
0
0
0
寸

寸

桊

蝉
常
震
乓

内
诮
姐
`
一
卡
喇

鉴
一

椒
长
长
k
π

巛
醛
埏
掷
恶
罴
№
回
⒈

褶
樱
果

※
紧
拟
长
π
巛
璺
恕
昶
№
婪
郴
昶
艹

丨
︱
︱
丨
︱
︱
l

︱
︱
︱
丨
︱
︱
丨
丨
︱
丨
丨
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱

规捋
姐
宫
木

热
众
椒
长
π
您
璺
恕
凋
k
赀

热
昶
艹

︱
丨
l

︱
丨
︱
丨
︱
丨
丨
︱
︱
丨
︱
︱
︱
︱
l

丨
l

l

丨

丨
︱
丨
丨
︱

π
巛
璺
恕
智
昶
乓
拶
智
悟
椒
长

△
艹
长
L
`
卩

巛
璺
埏
掷
举
罴
k
回

艹

褶
絷
乓
嗖
督

门
艹
长
k
π

巛
匿
恕
蚺
恶
罴
k
回

艹

智
摁
乓
沣
畏

七
艹
长
k
F
巛

璺
埏
狮
恶
罴
№
回
艹

褶
絷
乓
廾
偻

彐
艹
长
k
F
巛

璺
埏
蚺
器
罴
k
回

艹

智
震
乓
屮
帜
咪

匝
巡

牾
钾

拟
长

椒
长

椒
长

拟
长

彐
艹

q
备 习

艹

e
艹 彐

廿
彐
艹

H
裂

卟

蚊
⒍

0
冖 Ν

冖
Co 寸

冖
∽ 0

冖
卜 ∞ 0

|

|

出
吧
J
恕

w
泛

∵
皿
T
脏
典

冖

匝
珥

C
㈥

C
d
]
∽

叫
0
㈧

ˇ

尿
崧
嘤
粼
s
叫

叫
+
g
账

送
婀
峨
案
吐
笈

。羔
芑
阴
N
冒

惑
滗
R
卟

蚊
‘
腮
耋

。苎
〓

审
恧
诂
♀

卟
烛

〓卜
烬
耋

°术
Σ

霄
忐
鸾
亠

卟
赎

〓卜
嗯
篷

°诂
〓

霆
忐
蕊
亠

卟
赎

‘
牒
耋

。鸾
≌

扌
忐
蕊
Σ

卟
蚊

〓卜
腮
耋

。寺
Σ

冒
忐
蔼
臼

卟
姣

〓卜
烬
篷

。寺
鬯

霄
恶
忒
〓

卟
蚊

〓卜
腮
莲

酃
敌
咫
志

亭
长
货
水
官
郸
水
反
咪
胍
剁

⌒
利
剁

皿
g
s
烬

喇
郸
受
叫
凶
长
零
忙
里
骢
钟
长
辶

酃
聋
髁
瓒
剁
皿
8
㈧

胍
钼
凶
长
骢
悟
里
蟀

粼
聋

吏
自
扑
邾
熔
怅
剁
郸
郸
察
察
凶
长
犟
仁
里
骢

恒
粗
怅
鹜
卟
∞
凶
烈
卡
桊
刹
长
犟
扛
里
螂

扌
热
叫
郸
褰

叹
凶
祭
槲
仁
里
骢 粼

錾
肛
8
罕

∞
留
n̄
阴

利
郯
郸
恤
Ⅻ
叫
咪
自
犟

卟
惑
年
甲

㈧
0
d
0
〓

0
寸

寸

0
∞
0
0
寸

`
'
寸

寸

G
0
0
0
寸

>
寸

寸

0
0
㈧

0
0
>
寸

寸

㈧
0
冖

0
〓
`
'
寸

寸

o
Ν

冖
0
〓
`
'
寸

寸

∽
0
㈧
0
0
`
广

寸
寸

桊
埘
智
震
乓

智
寒
乓
斟
枨
水
唐
邮
巡
剁

π
您

璺
恕
智
袈
最
长
艹
署
叫
长
螂
仁
里
蟀

智
漂
乓
展
槲
巡
姐
凶
长
骢
忙
里
犟

诣
袈
乓
霜
累
瘀
察
凶
长
犟
悟
里
犟

智
埂
最
饔
犟
长
骢

里
蟀
长
k
π

您
匿
恕
迦
恶
罴
k
皿

艹

智
袈
乓
卡
长
郸
褰
叹
凶
褰
槲
悟
里
犟

裙
震
乓
<
账

郸
恤
Ⅻ
吲
咪
旨
骢

怛
帮

域
裂

血一
一唧艹

血蛙
曲齐

一一~
觋带

血一
·螂弋

血一
曲吊

n
旦

而柙〓

卟
蛟

0
㈧ 冖

㈧
d
㈧ ∞

㈧
寸
㈧

∽
㈧

0
㈧